Certificamos de ner os reciviao ¿os siguientes aj 
para depositar a Cuenta de Integración G 

COMERCIAL FIERRO C. LTDA. 

avierta en nuestros libros: 

NU ACCIONISTAS VALOR DEPOS:TADO 

— Manuel Féermo Jo 25.0000.00 

z En consecuencia, el total de ia anoriación es de $25.000.00 

Tí VEINTE Y CINCO MIL 00/3100 SUCRES 
iZ Suma que será devuesta una vez consttuíca ia Compañía a ¿os ÁQTAI- 
== imstradores que hubieren sico designados por ésta, después que la 

+ Sunerintiendencia de Compañías nos comunique que la antes mencio- 

nada Coripañía, se encuenta debidamente consutuida, y previa entre-